Cunha Muniz Fernandes, inscrito no CNPJ nº 54.990.374/0001- 20, situado 
na rua Silvestrini, nº 05, Bairro Estação, na cidade de São Lourenço-MG, 
CEP:  37.470-00 –  neste  ato  representado  por  Leandro  da  Cunha Muniz 
Fernandes.  VIGÊNCIA 22/12/2025 até 31/12/2026. Valor:  R$ 4.466,67 (quatro mil 
quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos)

DOTAÇÃO UNIDADE E RECURSO
02.10.01.13.392.010.2.0066  - 
REALIZAÇÃO  EVENTOS 
CULTURAIS  E  FESTAS 
TRADICIONAIS
3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS PESSOA JURÍDICA

Secretaria Municipal de Educação 
e Cultura -  Recurso MUNICIPAL